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Sveiki, mieli zvejams.lt naršytojai,

  

Širdis atsigauna, matydama, kaip jūs aktyviai naršote portalą www.zvejams.lt . Kas dieną
perverčiate iki 2000 puslapių patalpintos informacijos čia. Tai skatina mus daugiau pastangų
įdėti į šio portalo kūrimą ir tikėtis, kad jūs dar drąsiau sklaidysite jį ir rasite tai kas jums bus
naudinga. Ačiū už jūsų laiką mūsų www.zvejams.lt puslapyje...

  

Rugpjūčio 13 dieną, jau du mėnesiai kai atnaujintas iš esmės portalas www.zvejams.lt dirba
jums. Tyliai paminėjome www.zvejams.lt gimtadienį ir (kas nežino) nuo įkūrimo datos mums
suėjo 11 metų... Ačiū visiems kas mus pasveikino ir kas dar pasveikins.

  

Per šį mėnesį portalas zvejams.lt storėja toliau. Kas dieną pasipildo naujais straipsniais, jūsų
istorijomis, naujienomis iš Lietuvos ir užsienio, naujomis klubo narių diskusijomis. Prie
zvejams.lt kūrybinės komandos prisijungė nauji nariai - Martynas , Alphet . Juos galite rasti
paspaudus jų vardus. Jie administruos Klubo diskusijų grupes, padės su kasdieniais zvejams.lt
darbais ir bus jūsų geriausias gidas portalo labirintuose. Drąsiai rašykite jiems žinutes ir jie su
malonumu jums atsakys.

  

Rugpjūčio mėnesi Klube jau registruotų narių skaičius 167... Ir kas dieną augą. Ačiū už jūsų
pasitikėjimą. Klubo narių diskusijas rasite čia . Taip pat šį mėnesį diskusijose patalpinome
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veidukus , kurie leis diskusijose rašantiems nariams, labiau perteikti emocijas.

      

Portalą  www.zvejams.lt galite rasti  facebook'e  . Prie mūsų facebook'e prisijungė 857 nariai...
Jei dar neprisijungėte prie mūsų  profilio, kviečiame tai padaryti. Mūsų rasite facebook'e čia.

  

Norime Jus paraginti rimčiau dalyvauti mūsų paskelbtame konkurse. Konkurso aprašymą ir
sąlygas rasite čia. 

  

Taip pat norime priminti, kad www.zvejams.lt  renka savanorių komandą,  kūrybiniam darbui
portale www.zvejams.lt .    Jei Jus norite
įgyvendinti savo unikalias galimybes, junkitės prie  mūsų. Jei  Jus norite pajusti laimėjimų, kitų
pripažinimo svaigulį –  junkitės prie mūsų.  Jei Jums patinka darbas komandoje, siekiate tikslų, 
norite, jausti, kad jūsų  darbas turi prasmę ir žvejams mėgėjams  suteiks pažangą, puikias
emocijas,  profesionalumą, produktyvumą,  savarankiškumą – junkitės! 
Tai  išties unikali galimybė - įgyti puikią darbo praktiką, supratimą apie  internetinę aplinką,
internetinio verslo subtilybes... 

  

Kaip mums sekėsi liepos ir birželio mėnesį informaciją rasite čia .

  

Trumpa informacija ką patalpinome per šį mėnesį į portalą zvejams.lt:

  

Meistro žvejyba rugpjūčio 13 dieną - Šiandien šeštadienis – rugpjūčio 13  diena. Ir visai
nesvarbu, kad  skaičius 13  - velnio tuzinas, tikriems  žvejams tai visai nemotais!  O ir
Mažeikiuose visą savaitę lijo ir lijo,  todėl šeštadienį nusprendžiau truks plyš važiuoti į žvejybą 
nepriklausomai nuo oro sąlygų. Iš vakaro padirbėjau virėju - išviriau  žirnių, kviečių ir perlinių
kruopų, prikasiau sliekų - rimtai  pasiruošiau šeštadienio 
žūklei.Tik miegui laiko neliko
...

  

Palangos tiltą darko pamišę įsimylėjėliai bei žvejai - Darko ir įsimylėjėliai, ir žvejai
„Mysskas+Gintarė“, „Milė“,  „R+K=(širdelė)“. Tokie ir kitokie panorusių „įsiamžinti“ ant tilto sijų 
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vandalų raižiniai darko Palangos pasididžiavimą. Kol Palangos valdantieji suka galvas kaip būtų
galima sutramdyti vandalus, pastarieji
nesnaudžia – palieka vis naujų užrašų
...

  

Lynų žūklės ypatumai - Žvejojau , kaip visada, savo pamėgtoje vietoje ir išbandytais masalais.
Oras – pragaras. Penktadienio vakaras –  dar nieko. Trumpai palynojo. Paskui prasigiedrijo.
Naktis vėsi. Geras  miegmaišis ir lovytė. Būtų kaip pas mamytę, jei ne vienas nemalonus 
atsitikimas. Apsnūdusiomis akimis iš lovytės stebiu sargelius. Beveik  visai sutemę. Girdžiu
kažkur danguje paukščio sparnų švilpesį. Bandau  dar šviesesnėje dan
gaus pusėje įžvelgti patį paukštį. Nematau
...

  

Plūdė ir srovė - Daugelis žvejų, išgirdę terminą "boloniška meškerė", toliau nė nebando  gilintis
 į reikalo esmę, nors perdėtai kilmingas žodžių junginys  europietiškoje žūklės  terminologijoje
reiškia tai, ką mes lietuviškai  esame įpratę vadinti palaidyne  meškere. Tad nekreipkite
dėmesio, jei  kas reikia nereikia kalbon įterpia  žodeliuką "bolonkė", nes kalba eina  apie žūklę
srovėje.
Plūdės ir srovės  sąveika meškeriotojui teikia  daug galimybių aptikti žuvis dideliuose plotuose ir
 nuplukdyti masalą  ten, kur žuvys natūraliai maitinasi. Žūklės palaidyne meškere  principas ...

  

Plūdė atsargiosioms raudėms - Raudės, kaip ir kitos karpinės žuvys, pavasarį ieško šiltesnio
vandens  rajonų.  Jos dažnai pasirodo atvirame vandenyje. Kaip ir kitu metu  laiku, raudės
laikosi  ir maitinasi ties vandens paviršiumi. Šios žuvys  judresnės ir aktyvesnės tampa  kiek
vėliau, vandeniui įšilus iki 8-10ºC,  tačiau šiltesnėmis pavasario pradžios  dienomis raudės irgi
gana  aktyviai graibsto joms skirtą masalą. Beje, pasak  įvairių žūklės  vadovėlių, žiemą raudės
praleidžia gilesnėse ežero vietose,  beveik  nesimaitina, tačiau
...

  

Žūklė pagal Meistrą - Taigi vakar,  (kam parankiau – trečiadienį), sėdėjau sau šiltai  namuose 
ir  net negalvojau apie jokias naujas žvejybas.  Bet  visai be jos irgi  negaliu, taigi „įlindau“ į
www.zvejams.lt  klubą ir  žūklę alsuojančias  facebook svetaines. O čia ko tik nėra! Ir kaip žuvis
apsidžiaugia  masalu, taip ir aš apsidžiaugiau radęs bičiulio pranešimą, k
ad jam  pribrendo reikalas užmesti meškerę
...
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Tigrinė tetra - Tai didžioji tigrinė tetra. Ją galima aptikti Kongo upėje, Afrikoje. Ši   žuvis sveria
apie 45 kg ir yra 1 m 50 cm ilgio. Jeremy Wade, žvejas,   žinomas ITV televizijos laidos apie
žvejybą vedėjas, laiko žuvį kuo   toliau nuo savęs, saugodamasis jos aštrių kaip skustuvas
dantų. Tigrinė tetra yra viena pavojingiausių gėlųjų vandenų žuvų. Ji yra daug   didesnė ir
pavojingesnė už piraniją. Milžiniška žuvis turi 32 dantis,   kurie yra panašaus dydžio, kaip ir
didžiojo baltojo ryklio. Yra žinomi   atvejai, kai žuvis užpuolė žmones ir net
krokodilus ...

  

Patarimai ruošiant žuvį - Ne paslaptis, kad žuvis labai vertingas maisto produktas. Žuvyje
gausu  įvairių vitaminų,  fosforo, ypač daug baltymų, aminorūgščių, o ką jau  kalbėti apie žuvies 
taukus, kurie yra labai naudingi mūsų organizmui.  Žuvis skani ne visais metų laikais. Ungurys
skaniausias liepos-rugpjūčio   mėnesiais, karpis -nuo rugsėjo iki balandžio, upėtakis – nuo
gegužės  iki  rugpjūčio, lydeka- nuo vasario iki balandžio, vėgėlė- sausio  mėnesį. Be abejo,
žuvį reikia mokėti skaniai paruošti. Štai keletas  naudingų patarimų
ruošiant žuvį ...

  

Kaip greitai nuvalyti ešerį - Ešerys – skani žuvis, tačiau dažnas nuvargsta kol juos nuskuta.
Kaip šį   darbą palengvinti? Ogi prismeik žuvies uodegą kuom nors prie stalo ar   pjaustymo
lentos, patrauk stipriai už galvos, kad trakštelėtų. Peilio   smaigaliu ar šakute padaryk kelis
įstrižus rėžius per žvynus, ir skusk   ešerys nusivalys lengvai. Kitas būdas – įkišęs per žiotis
pieštuko   storumo lazdelę, tarkuok bulvine tarka įstrižai kūno. O lengviausias   būdas – įkišti
ešerį 2 – 3 sekundėms į verdantį vandenį. Ištraukus   žvynai kaip
mat rankomis nusivalo ...

  

Tarptautinis žuvies barbekiu čempionatas - 2011 m. rugsėjo 17 d. Palanga, Lietuva
Tarptautinis žuvies barbekiu čempionatas Pala
ngos mero taurei laimėti 
...

  

Šamų gaudymas skrituliais - Šamus pradėjau gaudyti  dar visai  nesenai.  Pradžioje
naudojausi dugnine meškere, tačiau pamatęs  aplinkinius gaudančius skrituliais, iškarto
supratau, kad jų žūklė daug  rezultatyvesnė. Nors tikri žvejai žino, bet dar kartą  priminsiu, kad
skritulys tai apie 20-25 cm. diskas su strypeliu per  vidurį ir grioveliu aplink, skirtu valui.Norint
gaudyti šamus skrituliais, reikia  turėti valtį, skritulių, valo, svorių, kablių, siūliukų ar 
gumelių  gyliui, ir, aišku, proto. Kodėl?
...
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Karosų žuklė plūdine meškere - Turbūt kiekvienas, dar mažas būdamas yra  gaudęs
karosus.. Atrodo viskas labai paprasta su jais, imi pludę iš  kamščio, dedi kablį ir eini i prudelį.
Kaimuose, manau daug kas taip ir  gaudo, o aš pabandysiu paaiškinti šiektiek kitokią ju
gaudymo sistemą. Visų pirma, karosų gaudymui reikia  pasirinkti tam tinkamą laika, iš patirties
sakau, kad didieji karosai  geriausia kimba švintant arba saulei leidžiantis. 
Sistemele kurią as naudoju jų gaudymui
...

  

Žuvų išteklių atkūrimas valstybiniuose vandens telkiniuose - Dauguma gyvosios gamtos
išteklių, tame tarpe ir žuvų ištekliai, yra   natūraliai atsikuriantys. Intensyviai vykdant verslinę ir
mėgėjišką   žvejybą, žuvų ištekliai nepajėgia savaime atsikurti, todėl gali būti   išbalansuojama
vandens telkinio ekosistema. Kiekvienais metais   valstybiniai vandens telkiniai atkuriami žuvų
ištekliais. Vykdant   specialiąją žvejybą vandens telkiniuose, mokslininkai įvertina žuvų   išteklių
būklę. Atsižvelgiant į mokslininkų išvadas bei rekomendacijas   sudaromi Žuvų įveisimo planai,
kurie tvirtinami Žemės ūkio ministro   įsakymu. Vadovaujantis šiais planais, atkuriami žuvų
ištekliai   valstybiniuose vandens telkiniuose. Alytaus regiono aplinkos apsaugos   departamento

pareigūnai šiais metais
dalyvavo 27 valstybinių vandens   telkinių
...

  

Šventinį savaitgalį brakonieriams atsipalaiduoti nepavyko - Praėjusį  ilgąjį šventinį
savaitgalį Vilniaus regiono gyvosios gamtos  apsaugos  inspektoriams darbo netrūko. 2011 m.
rugpjūčio 14 d. vakare  neapsikentę  Elektrėnų savivaldybės gyventojai aplinkosaugininkams 
pranešė apie  brakonieriavimą Kudriuko ežere. Nuvykę į įvykio vietą  pareigūnai sulaikė  tinklus
baigiančius statyti piliečius M. P. ir R. B.  Jiems surašyti  administracinio teisės pažeidimo
protokolai. 2011 m. rugpjūčio 15
d. vakare grupelė Pilypiškių kaimo
...

  

Upių senvagių ešeriai - Jau pirmosiomis spalio dienomis, kai gelsta lapai, krenta žemėn 
kaštonai, galima  ruošti ešerių žūklei. Juk ruduo - bene pats geriausias  ešerių medžioklės
metas.  Iki pirmųjų šalnų ešeriai siaučia senvagių  seklumose, netoli pakrantės  augmenijos.
Geriausia juos gaudyti iš  seklesnės pusės, vietose, kur po vandeniu  esančių augalų lapai
sudaro  bent kelių metrų pločio juostą. Neverta bijoti  apaugusių vietų, tik  prie vandens reikia
prieiti labai tyliai, o pirmuosius  metimus atlikti  net stovint atokiau, nes ešeriai dažnai laikosi
labai mažame  gylyje ir  prie pat kranto. Ešerių galima rasti ir senvagės
pakraščiuose ...
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Karpių gaudymas - Karpis jau yra tokia žuvis kuriai  pagauti reikia įdėti šiek tiek  pastangų.
Viskas priklauso nuo vandens telkinio  kuriame žvejojama.  Sazanai gyvena didelių upių
žemupiuose, užtakiuose,  senvagėse,  dideliuose ežeruose. Karpiai ežeruose, tvenkiniuose,
buvusiuose molio   karjerose. Sezanai ir karpiai mėgsta plaukioti meldų sąžalynuose,  giliose 
vietose, duobėse, po nusvirusiais medžiais ir krūmais. Dieną  plaukia toliau nuo  kranto, vakare
mėgsta seklumas, medžioja vabzdžius.  Buvimo vietą galima  nustatyti
pagal ...

  

Ruzik & Zbynia komandos ataskaita. 1 dalis - Po pasaulio čempionato Anglijoje,  
nusprendžiau, jog būtinai dalyvausiu ir šių metų atrankos varžybose ir   bandysiu vėl patekti į
rinktinę. Labai jau norėjosi pabuvoti Italijoje,   kur ir vyks 2011 m. pasaulio karpių gaudymo
čempionatas. Užduotis buvo   ne iš lengvųjų – neturėjau porininko. Na, ir dalyviai, kaip kalbėjo,  
žada susirinkti ne iš silpnųjų. Dalyvauti atrankos etapose pasiūliau Zbignevui, kuris iškart sutiko.

Viena problema išspręsta. Beliko tik patekti į
finalą ...

  

Žvejų dailyraštis ant marių bangų - "Dažniausiai mus baudžia ne už brakonieriavimą, o už
dailyraštį", - iš biurokratų juokiasi Kuršių nerijos žvejai. Smulkūs žvejai teigia, kad jų verslui  
kenkia ne tik nepalankios gamtinės sąlygos, bet ir nelogiški   biurokratiniai reikalavimai. 
Preilos žvejys Stanislovas Lisovskis
...

  

Turistams – pramoginė žvejyba - Beveik dviejų tūkstančių  kvadratinių metrų Nemuno Deltos
regioniniame  parke daug lankytinų vietų,  tačiau labiausiai turistus vilioja išvykos  laivu nuo
Mingės kaimo  Atmatos, Skirvytės upėmis Kuršių marių link. O  dar Rusnės sala, apsupta  mažų
atšakų tinklu, lagūninis Krokų Lankos  ežeras, senų upių
vagos,  kanalai ir pelkės ...

  

Patarimai, kaip ieškoti šviežių jūros gėrybių - Nuotraukos su meniškomis jūros gėrybėmis,
kurios yra paviešinamos  žurnaluose ir laikraščiuose gali pakurstyti daug pagundų jūsų viduje. 
Bet jūros gėrybės jūsų gyvenamosios aplinkos mažmeninėje prekyboje gali  pasirodyti ne tokios
gražios ir patrauklios, kokių jūs norėtumete! Jei  jūs turite receptą savo galvoje, tik tada galite
kurti sąrašą. Bet to  nepakanka! Jūs taip pat turite žinoti, 
kaip atsirinkti šviežią žuvį ar  jūros gėrybes
...
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Žuvis - sveikatos šaltinis - Žuvis, įskaitant ir kitas jūros gėrybės, yra sveikas maistas, turintis 
mažai sočiųjų riebalų, daug baltymų, ir puikų omega 3 riebiųjų rūgščių  šaltinį. Žmonės, kurie
valgo žuvį, paprastai vartoja mažiau mėsos ir  sūrio, ir gali įtraukti kitus sveikus maisto
produktus į jų mitybą. Kai  kurie sveiki būdai įtraukti žuvį į jūsų mitybą gali būti pateikiami:  žuvį
kepant orkaitėje, grilyje ar verdant...

  

Nauja Vido lyninė istorija - Vėl  lyninės           atostogos. Kolega  Saulius (vardas pakeistas)
pakvietė į           pasak jo visai neblogą  vietelę nedideliame tvenkinyje           Šiaulių krašte. 
Žvejojo ten  keliskart pats ir gan           dažnai  pasitaikydavo visai padorių,  kartais ir virš kilo,     
     lynų.  Vienąkart kažkoks net viską  nuplėšė           ir nuėjo.
Žodžiu, nuvykau ...

  

Žuvies karis - Šį receptą pagaminti ir pasitobulinti pagal savo poreikius įkvėpė  knyga  “Metai
Beatos virtuvėje”. Būtent iš šios knygos ir yra paimtas  recepto  pagrindas. Jį koregavau
atsižvelgdama į savo piniginės storį ir  tai,  ką galima rasti vidutinio d ydžio
“Maxima” prekybos centre
...

  

Trys Molėtų rajono ežerai įžuvinti  europinių ungurių jaunikliais - 2011  m. liepos 26-29 d.
Molėtų rajono Galuonų, Aiseto ir Išnarų ežerai   įžuvinti europinių ungurių jaunikliais.
Dalyvaujant Molėtų rajono   agentūros specialistui, Aukštaitijos nacionalinio parko ir Labanoro  
regioninio parko specialistui ir Žuvininkystės tarnybos prie LR Žemės   ūkio ministerijos
specialistams buvo įžuvinti: Galuonų ežeras – 15000   vnt., Aiseto ežeras – 14000 vnt. ir 
Išnarų ežeras - 8000  vnt. europinių  ungurių jauniklių
...

  

Įžuvinti Alksnaičio, Asalnykščio, Linkmeno, Kiauno, Ūsių, Merkmeno bei Žiezdro ežerai -
Vadovaujantis Žuvų ir vėžių įveisimo į valstybinius vandens  telkinius, į  kuriuos neišduoti
leidimai naudoti žvejybos plotą, 2011  metų planu,  Žuvininkystės tarnybos prie LR žemės ūkio
ministerijos  specialistai,  dalyvaujant Utenos RAAD Ignalinos rajono agentūros  atstovams,
2011 m.  liepos 19-28 dienomis paaugintais europinių ungurių  jaunikliais įžuvino  Ignalinos
rajone esančius Alksnaičio, Asalnykščio,  Linkmeno, Kiauno,  Ūsių, Merkmeno bei Žiezdro
ežerus. Viso į šiuos ežerus  buvo suleista 17  000 
paaugintų ungurių jauniklių, kurių bendras svoris  265 kg
...
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Įžuvinti Lakajo, Liedžio ir Kretuono ežerai - Vadovaujantis Žuvų ir vėžių įveisimo į
valstybinius vandens telkinius, į  kuriuos neišduoti leidimai naudoti žvejybos plotą, 2011 metų
planu,   Žuvininkystės tarnybos prie Lietuvos Respublikos žemės ūkio   ministerijos specialistai,
dalyvaujant Vilniaus RAAD Švenčionių rajono   aplinkos apsaugos agentūros atstovams,
paaugintais europinių ungurių   jaunikliais įžuvino Švenčionių rajone esančius Lakajo, Liedžio ir  
Kretuono ežerus. Į Kretuono ežerą buvo įleista 24 000 vnt., Lakajo ir   Liedžio - 4000 vnt.
ungurių jauniklių. Iš viso į minėtus vandens 
telkinius buvo įleista 332 kg ungurių
...

  

Siekiama užtikrinti galimybę asmenims netrukdomai  prieiti prie valstybinių vandens
telkinių, laikantis paežerių ir  pakrančių juostos apsaugos reikalavimų - Rekomendacijos 
numato, kad vandens telkiniai ir jų pakrantės turi būti  planuojamos ir  tvarkomos taip, kad į
vandens telkinius nepatektų  pavojingų medžiagų,  vandens telkinių krantai būtų apsaugoti nuo 
erozijos, būtų užtikrintas  vandens telkinių pakrančių ekosistemų  stabilumas, saugomas
vandens  telkinių pakrančių gamtinis kraštovaizdis  ir jo estetinės vertybės,  
sudarytos palankios sąlygos rekreacija
i...

  

Baltijos jūros žuvyse aptiktas normą viršijantis teršalų kiekis - Vykdant 2011 metų
medžiagų liekanų gyvūnuose ir jų mėsoje, piene,   paukštienoje, kiaušiniuose, žvėrienoje,
žuvyse ir meduje stebėsenos   planą, Klaipėdos valstybinė maisto ir veterinarijos tarnyba
atrinktą   paprastosios lašišos mėginį išsiuntė laboratoriniam tyrimui į Hamburgo   (Vokietija)
Teršalų ir likučių maisto produktuose 
laboratoriją Eurofins   W.E.J.GmbH
...

  

Nuskendo sportinės žūklės klubo "Pyla" prezidentas M.Baranauskas - Šilininkų kaime upė
pasiglemžė jauno Gargždų Kranto vidurinės mokyklos pedagogo M.Baranausko gyvybę. Šįryt
apie 6 val. Šilutės rajone,  Šilininkų kaime, Nemuno upėje,  nuskendo jaunas Gargždų Kranto
vidurinės  mokyklos f
izinio lavinimo  mokytojas Marius Baranauskas
...

  

Šiek tiek apie rotaną - Rotanai iš tiesų labai plėšrios, aplinkos  sąlygoms atsparios, lėtai 
augančios žuvelės. Tačiau jos neapsaugotos spyglių  kaip mūsų dyglės,  ešeriai ar pūgžliai.
Gana lėtos (lėtesnės tik vijūninės žuvys,  na, gal  dar nėgė, vėgėlė ar šamas). Todėl mūsų
plėšriosios žuvys jas sunkiai   sugauna. Didesniuose tvenkiniuose ar ežeruose, kur yra ešerių,
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lydekų ar  kitų  plėšrūnų, rotanų daug neprisiveisia. Čia, matyt, panašiai kaip 
su  karosais:  pakliūna labai retai, bet stambesni
...

  

Upėtakių gaudymas Europoje - E.Hemingvėjus – ne tik garsus rašytojas, bet ir  aistringas 
meškeriotojas. Jo kūrybos puslapiuose daug vietos skiria sportinei   žūklei. Dirbdamas “Toronto
Star weekly” korespondentu, jis parašė seriją   apybraižų apie žūklę, kurios po rašytojo mirties
buvo išspausdintos  atskira  knyga. Ši apybraiža parašyta ir publikuota 1923 metais. Ji  įdomi
tuo, kad joje  išreikštas nuostabus kupinas amerikiečio požiūris į  
anaiptol nesportišką  upėtakių žūklę Europoje
...

  

Tupėjo pasislėpę pelkyne, kol sukandžioti uodų patys prisistatė pareigūnams -
2011-08-04  Juodenio ežere (Ignalinos r.) vidury baltos dienos (apie 15  val.) du  Strigailiškio k.
(Ignalinos r.) gyventojai E.P ir V.G žvejojo  statomuoju  tinklaičiu. Nepasisekė vyrams – juos
brakonieriaujančius  aptiko  aplinkos apsaugos inspektoriai. Supratę, kad jų „darbeliai“  vandens
 telkinyje su draudžiamais žvejybos įrankiais gali baigtis  baudomis iki  700 Lt, vyrai, vengdami
atsakomybės, nusirengę drabužius  ilgai slapstėsi  nuo pareigūnų - pasislėpė raiste, braidė
nendrynais  apie pusę valandos,  kol jų „neįveikė“ uodai. Sukandžioti vabzdžių  minėti piliečiai 
patys  prisistatė jų kantriai laukusiems pareigūnams
...

  

Kas kur kimba 2011-08-12 - www.zvejams.lt kibimo prognozės  atsižvelgiant į  esminius
faktorius šiai savaitei yra niūrios. Jei  savaitgalį, kaip žada orai gerės ir slėgis nešokinės, žūklės
rezultatai,  turėtų padėti jums atsigauti. Manau ne tik mus, lietus jau įveikė. Bet  nėra to blogo,
kas neišeitų į gerą. Dabar palankus metas prisirinkti  naktinių sliekų.  Kitos savaites kibimo 
prognozes bus jau šį  pirmadienį. Šią savaitę orai mums nepašykštėjo lietaus, vėjo, jūroje
didelių bangų, besikeičiančio slėgio. Ir mūsų žūklės planai griūdavo
...

  

Miesto centre esančiame tvenkinyje masiškai dūsta žuvys - Liepos pradžioje buvo pradėtas
įgyvendinti „Šakių tvenkinio būklės   gerinimo“ projektas. Tačiau įgyvendinant projektus dažnai
pasitaiko   nesklandumų. Taip atsitiko ir šį kartą. Savaitės pradžioje tvenkinyje   pradėjo
masiškai dusti žuvys ir atsirado nemalonus kvapas. Tačiau   aplinkosaugininkų teigimu, 
šis kvapas sklinda nuo kasamo supuvusio   dumblo.
..

  

 9 / 10

index.php?option=com_content&view=article&id=473:iek-tiek-apie-rotan&catid=54:ka-zvejoti&Itemid=78
index.php?option=com_content&view=article&id=475:uptaki-gaudymas-europoje&catid=108:idomus-straipsniai&Itemid=86
index.php?option=com_content&view=article&id=477:tupjo-pasislp-pelkyne-kol-sukandioti-uod-patys-prisistat-pareignams&catid=58:siurkstus-pazeidimai&Itemid=249
index.php?option=com_content&view=article&id=479:kas-kur-kimba-2011-08-12&catid=36:kibimas-paskutinemis-dienomis&Itemid=114
index.php?option=com_content&view=article&id=480:miesto-centre-esaniame-tvenkinyje-masikai-dsta-uvys&catid=34:naujienu-srautas-lietuva&Itemid=113


zvejams.lt karštos rugpjūčio naujienos

Parašė siaipzvejys
Šeštadienis, 27 Rugpjūtis 2011 22:26

  

 10 / 10


